terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

CNPJ: 09.293.914/0001‐62

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 008/2020
DISPENSA Nº.: 004/2020
PROCESSO Nº. 008/2020
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria/BA.
OBJETO: Contratação de Empresa para a Realização do Cálculo Atuarial - Avaliação
Anual 2020 – base 31/12/2019.
CONTRATADO: MELO ATUARIAL CÁLCULOS LTDA.
CNPJ: 04.624.640/0001-23
VALOR GLOBAL: 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

DATA: Coração de Maria-Ba, 24 de abril de 2020.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A6D0804B7C2D6A6E84019D143BF7F80

		2020-04-28T08:42:39-0300